
 

 
Gmina Gręboszów 

 

Wójt Gminy Gręboszów 
 

Urząd Gminy Gręboszów 
Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 
 
Tel. 14 641 60 02 

Tel/fax 14 641 60 53 

 e-mail: 

gmina@greboszow.pl 

www.greboszow.pl  

 

Gręboszów, dnia  11 czerwca  2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Gręboszów,  

Gręboszów 144, 33-260 Gręboszów  

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Nr  BIK.271.1.3.2024 

 

Dotyczy postępowania  o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane, pn: „Przebudowa dróg gminny i wewnętrznych  

na terenie gminy Gręboszów”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1605 i 1720 zwana dalej: PZP) w związku z art. 266 PZP, Zamawiający: Gmina Gręboszów, 

Gręboszów 144, 33-260 Gręboszów, informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w prowadzonym postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane, pn.: „Przebudowa dróg gminny i wewnętrznych  

na terenie gminy Gręboszów”. 

DLA CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 180101K w miejscowości 

Gręboszów w km od 0+000 do 1+094” jako najkorzystniejszą  ofertę wybrano ofertę Nr 5 złożoną przez 

Wykonawcę: STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o.  z/s Wysoka, ul. Lipowa 5A, 52-200 Wrocław z ceną 

wykonania przedmiotu za kwotę brutto 1 677 845,83 zł. 

Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty Nr 5 Zamawiający dokonał na podstawie art. 239 ust.1 PZP 

w związku z art. 266 PZP i w nawiązaniu do treści postanowień rozdziału XXI specyfikacji warunków zamówienia 

(dalej zwanej SWZ). 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Nr 5 złożona przez w/w Wykonawcę otrzymała największą ilość punktów (100 pkt) 

w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ 

oraz nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu na realizacje I części zamówienia  wpłynęły niżej wymienione oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

(w zł) 

 

Ilość pkt  

w 

kryterium 

cena 

 

Okres 

gwarancji 

(w m-c ) 

 

Ilość pkt  

w 

kryterium 

gwarancja 

 

Łączna ilość 

pkt 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

Sp. z o.o. 

Ul. Korczaka 6a, 39-300 Mielec 

1 977 777,43 50,90 60 40,00 90,90 

3. 
Zakład Usługowo Remontowy 

Marek Górniak 

Kamieniec 10, 28-230 Połaniec 

1 916 700,44 52,52 60 40,00 92,52 

5. 

STRABAG Infrastruktura Południe  

Sp. z  o.o. 

Ul. Wyścigowa 58, 53-012 Wrocław 

1 677 845,83 60,00 60 40,00 100,00 

 

DLA CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA pod nazwą: „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Hubenice  

i Kozłów na działkach nr 289/1, 739/1 i 739/2  obręb Hubenice oraz na działce nr 596 obręb Kozłów” 

jako najkorzystniejszą  ofertę wybrano ofertę Nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Dariusz Knutelski Firma Handlowo 

Usługowa „DAREX” z siedzibą Nieczajna Górna 304, 33-205 Nieczajna Górna z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia za kwotę brutto w wysokości 571 445,74 zł.  

Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty Nr 1 Zamawiający dokonał na podstawie art. 239 ust.1 PZP 

w związku z art. 266 PZP i w nawiązaniu do treści postanowień rozdziału XXI specyfikacji warunków zamówienia 

(dalej zwanej SWZ). 



2 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Nr 1 złożona przez w/w Wykonawcę otrzymała największą ilość punktów (100 pkt) 

w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone  

w SWZ oraz nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu na realizacje II części zamówienia  wpłynęły niżej wymienione oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

(w zł) 

 

Ilość pkt  

w 

kryterium 

cena 

 

Okres 

gwarancji 

(w m-c ) 

 

Ilość pkt  

w 

kryterium 

gwarancja 

 

Łączna ilość 

pkt 

1. 

Dariusz Knutelski Firma Handlowo 

Usługowa „DAREX” 

Nieczajna Górna 304, 

 33-205 Nieczajna Górna 

571 445,74 60,00 60 40,00 100,00 

4. 
Z.U.R. TECH-BUD Marzena Brzdękiewicz 

Krakowska Duża 50A,  28-230 Połaniec 
769 996,09 44,53 60 40,00 84,53 

 

DLA CZĘŚCI IIIa ZAMÓWIENIA pod nazwą: „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Biskupice  

na działce nr 333 obręb Biskupice w km 0+000,00 do 0+840,00” 

jako najkorzystniejszą  ofertę wybrano ofertę Nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Dariusz Knutelski Firma Handlowo 

Usługowa „DAREX”z siedzibą Nieczajna Górna 304, 33-205 Nieczajna Górna z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia za kwotę brutto w wysokości 296 918,53 zł.  

Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty Nr 1 Zamawiający dokonał na podstawie art. 239 ust.1 PZP 

w związku z art. 266 PZP i w nawiązaniu do treści postanowień rozdziału XXI specyfikacji warunków zamówienia 

(dalej zwanej SWZ). 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Nr 1 złożona przez w/w Wykonawcę otrzymała największą ilość punktów (100 pkt) 

w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone  

w SWZ oraz nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu na realizacje IIIa  części zamówienia  wpłynęły niżej wymienione oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

(w zł) 

 

Ilość pkt  

w 

kryterium 

cena 

 

Okres 

gwarancji 

(w m-c ) 

 

Ilość pkt  

w 

kryterium 

gwarancja 

 

Łączna ilość 

pkt 

1. 

Dariusz Knutelski Firma Handlowo 

Usługowa „DAREX” 

Nieczajna Górna 304, 

 33-205 Nieczajna Górna 

296 918,53 60,00 60 40,00 100,00 

4. 
Z.U.R. TECH-BUD Marzena Brzdękiewicz 

Krakowska Duża 50A,  28-230 Połaniec 
433 245,52 41,12 60 40,00 81,12 

 

DLA CZĘŚCI IIIb ZAMÓWIENIA pod nazwą: „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Biskupice  

na działce nr 333 obręb Biskupice w km 0+840,00 do 0+846,25” 

jako najkorzystniejszą  ofertę wybrano ofertę Nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Dariusz Knutelski Firma Handlowo 

Usługowa „DAREX”z siedzibą Nieczajna Górna 304, 33-205 Nieczajna Górna z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia za kwotę brutto w wysokości 2 217,95 zł.  

Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty Nr 1 Zamawiający dokonał na podstawie art. 239 ust.1 PZP 

w związku z art. 266 PZP i w nawiązaniu do treści postanowień rozdziału XXI specyfikacji warunków zamówienia 

(dalej zwanej SWZ). 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Nr 1 złożona przez w/w Wykonawcę otrzymała największą ilość punktów (100 pkt) 

w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone  

w SWZ oraz nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu na realizacje IIIb  części zamówienia  wpłynęły niżej wymienione oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

(w zł) 

 

Ilość pkt  

w 

kryterium 

cena 

 

Okres 

gwarancji 

(w m-c ) 

 

Ilość pkt  

w 

kryterium 

gwarancja 

 

Łączna ilość 

pkt 

1. 

Dariusz Knutelski Firma Handlowo 

Usługowa „DAREX” 

Nieczajna Górna 304, 

 33-205 Nieczajna Górna 

2 217,95 60,00 60 40,00 100,00 

4. 
Z.U.R. TECH-BUD Marzena Brzdękiewicz 

Krakowska Duża 50A,  28-230 Połaniec 
3 111,83 42,76 60 40,00 82,76 

 

 



3 

 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej 

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust.2 PZP (z uwzględnieniem art. 577 PZP), umowa w sprawie 

zamówienia publicznego może być zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania  zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

Wójt  

(-) Krzysztof Gil 

 


		2024-06-11T10:24:53+0200




